

DEZ/1595/2024

Jelenia Góra 23.10.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Wymiana czujek ppoż. wraz z niezbędnym osprzętem
ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00715/2024

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający akceptuje ofertę, w której Wykonawca przedstawi Umowę z Podwykonawcą, który dysponuje:

zezwoleń Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki w Warszawie na montaż, demontaż, magazynowanie, pomiary szczelności zamkniętych źródeł promieniotwórczych (izotopowe czujki dymu), oraz dysponuje Inspektorem Ochrony Radiologicznej IOR-1 zatrudnionym u Podwykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt 5.3 oraz 5.4 zapytania ofertowego, to jest:

„5.3 Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki w Warszawie na montaż, demontaż, magazynowanie, pomiary szczelności zamkniętych źródeł promieniotwórczych (izotopowe czujki dymu);

5.4 Oświadczenie własne Wykonawcy o dysponowaniu Inspektorem Ochrony Radiologicznej IOR-1 zatrudnionym u Wykonawcy;”

Wykonawca może posłużyć się wiedzą i doświadczeniem oraz zdolnością techniczną lub zawodową podmiotu trzeciego.

Zamawiający zwraca uwagę, że w przypadku, jeżeli to podmiot trzeci spełnia warunek, to ten podmiot trzeci ma zrealizować zamówienie w tym zakresie, w którym do należytego wykonania niezbędne jest doświadczenie opisane w warunku udziału w postępowaniu. Wykonawca winien szczegółowo wykazać w umowie jaki zakres przedmiotu umowy powierzy do realizacji podwykonawcy.

W związku z udzielaną odpowiedzią, Zamawiający dodaje do zapytania ofertowego nowy załącznik: Załącznik Nr 4 – Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, który to jest niezbędny do złożenia wraz z ofertą, jeśli Wykonawca będzie korzystał z zasobów podmiotu trzeciego.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający przewiduje tylko wymianę elementów bez adaptacji do najnowszych norm systemów sygnalizacji pożarowej?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza jak w pytaniu - tylko wymiana elementów bez adaptacji.

Pytanie Nr 3

Czy w ramach wprowadzenia zmian Zamawiający przewiduje aktualizację systemu EQU producenta IFTER?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje aktualizacji systemu.

Załączniki:

Załącznik Nr 4 – Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (dodany 23-10-2024).

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym.

**Z up. Dyrektora WCSKJ
Zbigniew Markiewicz**